V6.00/DE/00682310/2021-08-12
Seite 1/9Typenblatt 602090
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60209000T10Z000K000
JUMO heatTHERM P300

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60209000T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
602090 JUMO heatTHERM P300 – 3-phasiger Einbauthermostat
(2) Grundtypergänzung
007 Temperaturbegrenzer (TB), fest eingestellt
080 Sicherheitstemperaturbegrenzer (STB), fest eingestellt
(3) Kontaktkombinationen Öffner (NC)/Schließer (NO)
030 3-poliger Öffner (NC), ohne Schließer (NO)
031 3-poliger Öffner (NC), mit 1 Schließer (NO)
(4) Grenzwert
60 60 °C
... ...
365 365 °C
(5) Schaltdifferenz
000 ohne
(6) Fernleitungslänge
700 700 mm
1000 1000 mm
... Sonderlänge auf Anfrage
(7) Werkstoff Fernleitung
20 CrNi (Edelstahl)
40 Cu (Kupfer)
(8) Länge Isolierschlauch Fernleitung
0 0
170 170 mm
... Sonderlänge, Angabe im Klartext
(9) Werkstoff Isolierschlauch Fernleitung
00 ohne
70 PTFE
86 PVC
(10) Prozessanschluss
10 glatter Rundfühler
67 Stopfbuchsenverschraubung M9, Messing vernickelt
69 Stopfbuchsenverschraubung M14, Messing vernickelt
(11) Durchmesser Temperaturfühler
4 4 mm
6 6 mm
(12) Werkstoff Temperaturfühler
20 CrNi (Edelstahl)
40 Cu (Kupfer)
(13) Typenzusätze
000 ohne
699 Schraubanschluss bis 2,5 mm²
710 Zentralbefestigung M10 × 1
964 Steckadapter bis 4 mm²
972 Fühler und Fernleitung geschweißt
V6.00/DE/00682310/2021-08-12
Seite 9/9Typenblatt 602090
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60209000T10Z000K000
Lagerausführungen
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel / - - - - - -
Bestellbeispiel 602090 / 080 - 031 - 365 - 000 - 700 - 20 -
(8) (9) (10) (11) (12) (13)
- - - - / a
120 - 86 10 - 4 - 20 / 972
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Bestellschlüssel Grenzwert,